[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2022
	№
	400-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.08.2021 № 1338-п «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии с пунктом 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.08.2021 № 1338-п «Об установлении публичного сервитута», а именно: пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.В соответствии с пунктом 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 указанной статьи, не устанавливается».
2.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска                    (Белякова С.В.):
2.1.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» в течение 5 рабочих дней со дня принятия постановления.
2.2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет в течение 5 рабочих дней со дня принятия постановления.
3.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (Кравченко Н.В.):
3.1.Обеспечить направление копии настоящего постановления в орган государственной регистрации в Межмуниципальном отделе по городу Нефтеюганск и городу Пыть-Ях Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.
3.2.Обеспечить направление заявителю копии настоящего постановления.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]города Нефтеюганска                                                                                 М.В.Усков
image1.jpeg